
Upozorňujeme diváky, že v případě projekce ve 3D je nutné použití 3D brýlí pro systém Dolby 3D. Tyto brýle je možné zakoupit spolu se vstupenkou v pokladně kina i v Informačním 
centru za cenu 30 Kč. Tyto brýle se stávají majetkem diváka a může je používat opakovaně. 
Změna programu a výše vstupného je vyhrazena.
Ze vstupného je hrazen poplatek fondu kinematografi e ve výši 1% z ceny vstupenky. Program viz též na www.sdjilm.cz. Adresa kina: Roztocká 500, Jilemnice 514 01. Tel.: kancelář 481 544 070. 
Předprodej vstupenek v Informačním centru vždy nejpozději 10 dní před termínem projekce. Rezervace jsou možné emailem: info@jilemnice.cz, nebo telefonicky: Informační centrum 481 541 008.

Připravujeme na listopad:
8/11 Husiti | 10/11 Donšajni | 12/11 Jako nikdy |y 15/11 Zataženo, občas trakaře 2 3D | 22/11 Ptačí úlet | 28/11 Křídla Vánoc

Zahájení provozu kina po jeho technologické rekonstrukci. 
Přijďte se podívat na nový obraz, poslechnout nový zvuk a vychutnat si 3D! 

Turbo 3D
Animovaná komedie Turbo vypráví příběh obyčejného šneka, který sní svůj velký (a rychlý) sen – závodit proti slavnému jezdci rallye Gustavovi 
Nafťákovi. Pokusí se všem , že žádný sen není příliš velký a žádný snílek příliš malý. 
Cena vstupenky určená distributorem je 140 Kč. Město Jilemnice, SD Jilm a Kino 70 Jilemnice však svým příspěvkem Vaši první návštěvu ve zdigitalizovaném kině 
trochu zpříjemní! Vstupné 99 Kč včetně 3D brýlí.

Gravitace 3D
Z rutinního letu do vesmíru se po katastrofě stává boj o přežití. Sandra Bullock je uvězněna v kosmické lodi a pomalu jí začíná docházet kyslík.

Příběh kmotra
Pokud Vám reformy za poslednícvh dvacet let připadaly pomalé, pak vězte, že tu byla skupina lidí, která považovala jejich tempo za překotné. Jediné, 
čeho tito lidé litovali, bylo, že největší bankovka měla hodnotu 5OO korun a že tedy balíky, se kterými zacházeli, byly velmi neskladné. Peníze byly 
zkrátka všude...

Šmoulové 2
V pokračování rodinné komedie Šmoulové vytvoří zlý čaroděj Gargamel pár nebezpečných stvoření podobných Šmoulům tzv. Neplechy a doufá, že 
s jejich pomocí získá všemocnou kouzelnou šmoulí esenci.

Justin: Jak se stát rytířem 3D
Rodinný animák o chrabrém chlapci, který se postaví celé armádě, aby zachránil své království!

Plán útěku
Sylvester Stallone a Arnold Schwarzeneger spolu ve fi lmu! Podaří se jim utéct z nejlépe střeženého vězení jaké kdo kdy vymyslel?

Rivalové
Sportovní drama jaké v kině dlouho nebylo. Niky Lauda versus James Hunt. Nejětší soupeři na okruzích Formule 1, ale i mimo ně!

Kameňák 4
Po deseti letech přichází do kin pokračování úsměvných lapálií obyvatel městečka Kameňákov.

Mortal Instruments: Město z kostí
Líbila se vám série Twilight? Nebo Harry Potter? Pak přijďte zkusit Mortal Instruments - velkolepý fantasy příběh o dívce Clary, která se stane 
svědkem vraždy a poté začne vidět a slyšet věci, které zůstávají ostatním skryté...

Diana
Životopisné drama zachycující poslední dva roky života princezny Diany po jejím odchodu od britské královské rodiny až do její tragické smrti.

Colette
Milostný příběh zajatců Viliho (Jiří Mádl) a krásné belgické židovky Colette (Clémence Thioly) vypráví o osudu tajné lásky v prostředí hrůzy a smrti, 
o tenké hranici mezi dobrem a zlem a pravdou a lží.

USA – Sci-fi /drama – titulky | Vstupné 140 Kč

USA – rodinný/animovaný – dabing | Vstupné 99 Kč včetně 3D brýlí

ČR – krimi – česky | Vstupné 120 Kč

USA – rodinný – dabing | Vstupné 70 Kč

Španělsko - animovaný – dabing | Vstupné 140 Kč

USA – akční/thriller – titulky | Vstupné 100 Kč

USA/Německo/Velká Británie – sportovní/životopisný/drama – titulky | Vstupné 110 Kč

ČR – komedie – česky | Vstupné 110 Kč

Kanada - akční/fantasy/romantický – titulky | Vstupné 100 Kč

Velká Británie/Francie/Belgie/Švédsko/Mosanbik – životopisný/drama – titulky | Vstupné 100 Kč

ČR/Slovensko/Nizozemsko – drama/romantický – česky | Vstupné 100 Kč

20.00

20.00

20/10
neděle

22/10
úterý

24/10
čtvrtek

25/10
pátek

27/10
neděle

29/10
úterý

31/10
čtvrtek

1/11
pátek

3/11
neděle

17.30

17.30

17.30

17.30

19.30

19.30

19.30

19.30

15.00, 17.30, 20.00


